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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  

 
Haftanın son işlem gününde küresel piyasalarda pozitif seyirler takip ediyoruz. Asya piyasaları alıcılı 
seyrediyor. ABD’de ve Avrupa vadeli endekslerinde de alıcılı bir görünüm izliyoruz.  
 
ABD’de teşvik paketine ilişkin görüşmeler sürerken dün açıklanan haftalık işsizlik maaşı başvuruları 
beklentilerden fazla düşüş göstererek 779 bin kişiye geriledi. Hafta içinde açıklanan ADP özel sektör 
istihdam verileri ve ISM endekslerinin beklentilerden iyi açıklanmış olması, istihdam piyasasındaki 
bozulmanın yavaşladığı ve ekonomide toparlanmanın hız kazandığına işaret etti. ABD’de piyasalar bu 
olumlu makroekonomik verilerden destek alırken, bu gelişmeler teşvik paketinin büyüklüğüne ilişkin 
soru işaretleri oluşmasına neden oldu. Avrupa tarafında ise İngiltere Merkez Bankası (BoE) faiz kararı 
takip edildi. BoE, beklentilere paralel olarak politika faizinde ve varlık alım programında değişikliğe 
gitmedi. Negatif faizlerle ilgili fizibilite çalışmaları yürüten BoE, bankaların negatif faizler ile ilgili 
çalışmalarının bir politika değişikliği anlamına gelmediğini, yalnızca bir uyarı niteliği taşıdığını belirtti. 
Bugün, BoE Başkanı Bailey’nin konuşması ve vereceği mesajlar takip edilecek. ABD tarafında ise tarım 
dışı istihdam ve dış ticaret dengesi açıklanacak. Bu hafta açıklanan olumlu veriler ardından ABD tarım 
dışı istihdam verisi kritik önem taşıyor.  
 
Dün yurt içinde önemli bir veri akışı bulunmazken, ocak ayında reel efektif döviz kuru %6,4 değer 
kazanarak 66,3’e yükseldi. Bugün ise hazine nakit dengesi verileri takip edilecek. Dolar/TL dün 7,0976 
seviyesine gerileyerek ikinci kez 7,10 seviyesinin altını test etti. 5 yıllık CDS primi de 300 seviyesinin 
altına geriledi ve sabah saatlerinde 294 seviyesinde bulunuyor.  
 
Teşvik paketi görüşmelerinin uzaması ons altın üzerinde baskı kurmaya devam ediyor. Dün 1.793$ 
seviyesinden kapanış gerçekleştiren ons altın, 2020 Aralık ayından bu yana en düşük seviyeye geriledi. 
1.800$ seviyesi üzerinde kalıcılık altın için önem taşıyor. Bitcoin bu sabah yaklaşık %2 değer kaybı ile 
37.200$ seviyelerinde seyrediyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
  
 EURUSD, 1,1920 desteğinin üzerinde şekilleniyor. Bu seviyenin aşağı yönde kırılması halinde 

1,1800 seviyesine kadar geri çekilme devam edebilir. Aksi halde yukarıda 1,2070 – 1,2150 
dirençleri öne çıkıyor. Görünüm zayıf fakat göstergelerin aşırı satım bölgesine gelmesinden ötürü 
destek bölgelerindeki harekete karşı temkinli olmak gerekebilir. 
 

 Ons altın, kritik 1.800$ seviyesinin altına geriledi. Bu seviyenin altındaki kalıcılık 1.774$ desteğine 
kadar düşüşü tetikleyebilir. Yukarıda 1.800$ - 1.820$ dirençleri öne çıkarken, 1.850$ ana direnç 
önemini sürdürüyor.  

 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün orta bandı olan 25,88$ üzerindeki seyrini koruyor. Yukarıda üst 

band ile takip ettiğimiz 27,88$ direnci öne çıkıyor ve yükselişin devamı açısından bu seviye 
önemli. Aşağıda ise 25,88$ - 24,9$ destekleri takip edilebilir. 
 

 Dolar/TL, 7,10 – 7,20 arasındaki dalgalanmasını sürdürüyor. Aşağıda 7,10 altında oluşacak 
fiyatlamalar 7,00 desteğine doğru geri çekilmeye neden olabilir. Yukarı yönde ise MOST 
indikatörünün işaret ettiği 7,2997 seviyesini takip ediyoruz. 
 

 GBPUSD, 22 günlük HO 1,3652 seviyesinin çevresinde şekilleniyor.  Bu seviyenin üzerindeki 
seyrini koruması 1,3700 – 1,3780 dirençlerini yeniden ön plana çıkarabilir. Aşağıda ise 1,3575 – 
1,3540 destek seviyeleri takip edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TÜİK tarafından açıklanan verilere göre, Türkiye'nin nüfusu, 2020'de bir önceki yıla göre 459 bin 365 kişi artarak 83 milyon 614 bin 362 kişiye ulaştı. Yıllık 

nüfus artış hızı, 2019'da binde 13,9 iken 2020'de binde 5,5'e geriledi.  

 EBRD, 2021 yılında Türkiye’nin büyümesinin %5 – 6 seviyelerinde olabileceğini ve daha fazla doğrudan yabancı yatırımcı görülebileceğini belirtti.  

 Yunanistan Başbakanı Kyriakos Mitsotakis, Türkiye ile yürütülen istikşafi görüşmelerin şubat ayının sonu veya mart ayının başında Atina'da yapılacağını 

açıkladı. 

 Ak Parti Sözcüsü Çelik, ABD Dışişleri'nin açıklaması diplomatik teamüllere aykırıdır, iç işlerimize müdahale anlamına gelmektedir ifadesini kullandı ve bu 

açıklamanın siyasi bir açıklama olduğunu ve demokrasi konusunda bir hassasiyet olarak kabul edilemeyeceğini dile getirdi.  

 Türkiye Varlık Fonu Sönmez, Eurobond ihracına yılın ikinci yarsında çıkmaya hazırlandıklarını ve bu yıl bir teknoloji firmasını satın almayı planladıklarını 

belirtti.  

 JP Morgan, ocak ayı enflasyon rakamının TCMB’nin kredibilitesi için bir tehdit oluşturmadığını ve yıllık enflasyonun nisan ayında %15,8 ile tepe yapmasını 

beklediğini dile getirdi.  

 

Avrupa 

 Euro Bölgesi’nde perakende satışlar aralık ayında yıllık bazda %0,6 artış gösterdi. Beklenti artışın %0,3 olması yönündeydi. Böylece Avrupa Birliği'nde 

perakende satışların ortalaması, Kovid-19 salgını nedeniyle 2020'de bir önceki yıla göre %0,8 geriledi. 

 ECB, Euro Bölgesi dışındaki merkez bankalarıyla iki taraflı euro likiditesi hatlarını uzatma kararı aldı. 

 İngiltere Merkez Bankası politika faiz oranını beklentilerle uyumlu şekilde %0,1 seviyesinde, tahvil alım hedefinin de 875 milyar sterlinde sabit bıraktı. 

Tutanaklarda ekonomi için görümümün olağan dışı şekilde belirsiz olduğu belirtilirken, bankanın varlık alım programının gözden geçirilmeye devam 

edileceği kaydedildi.  

 İngiltere Merkez Bankası, bankalardan negatif faiz oranlarına hazırlanmaya başlamalarını talep ettiğini ancak bu talebin, politikanın yakın olduğunun bir 

işareti olarak görülmemesi gerektiğini bildirdi. 

 İngiltere Merkez Bankası Yönetim Kurulu Üyesi Ramsden, bir noktada varlık alımlarının hızının azaltılması gerektiğini ve varlık alımlarını yıl sonunda 

tamamlama yolunda olacaklarını dile getirdi.  

 İngiltere Başbakan Sözcüsü, Hükümetin karantina politikalarının detaylarını gelecek hafta içerisinde açıklayacağını duyurdu. 

 Euro Bölgesinde perakende satışlar aralık ayında aylık bazda %2 arttı ve yıllık bazda %0,6 oldu.  

 

ABD 

 Fed üyesi Mester, ABD'de yılın ikinci yarısında büyümenin ivme kazanacağını ve 2021'de %5 olacağını öngördüklerini açıkladı.  

 Beyaz Saray Danışmanı Bernstein, 1.400 dolarlık çek ödemelerinin alması gerektiği konusundaki müzakerelerin devam ettiğini ve Biden’ın teşvik planında 

işletme destekleri en çok ihtiyacı olanlara gideceğini belirtti.  

 Haftalık işsizlik başvuruları 30 Ocak haftasında 779 bin kişi oldu.  

 Kansas City Fed Başkanı Esther George, ABD merkez bankasının hedeflerine ulaşmaktan hala çok uzakta olduğunu ve devasa tahvil alım programını 

küçültmek için bir tartışma başlatmanın erken olduğunu bildirdi. 

 ABD Jeolojik Araştırmalar Merkezi (USGS) tarafından yapılan araştırmaya göre, 2020 yılında küresel altın üretimi 12 yıldır ilk kez düşüş gösterdi. 

 Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, ABD ekonomisinin bu yıl yüzde 6 veya daha güçlü bir büyüme gösterebileceğini, ancak bu güçlü büyümenin Fed'in 

bu yıl tahvil alımlarında bir azaltıma gitmesine yol açmasının muhtemel görünmediğini bildirdi. 

 Johnson & Johnson, ABD Gıda ve İlaç Dairesi’ne (FDA) aşı adayının acil durumda kullanım onayı için başvurdu. 

 

Dünyadan 

 Birleşmiş Milletler Gıda Örgütü (FAO) tarafından hazırlanan küresel gıda fiyatları endeksi ocak ayında, 2020 Aralık ayına göre % 4.3 artış gösterdi. Endeks, 

art arda 8 aydır yükselirken, Temmuz 2014'ten bu yana en yüksek aylık ortalamasını kaydetti. 

 IMF Dış ilişkiler Direktörü Gery Rice, IMF'in Arjantin ile 2018'de yapılan ve başarısız olan 57 milyar dolarlık anlaşmasının yerini alacak bir anlaşmaya Mayıs 

ayına kadar varmak için ellerinden geleni yapacaklarını söyledi. 

 

Kripto Paralar 

 Avustralya Merkez Bankası Başkanı Philip Lowe, Bitcoin'in bir ödeme aracı veya bir para olmadığını söyledi. 

 


